

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10039	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialové	fialová	ks	1	5,01	2	10,02Kč
10190	Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (1 ks)	červená	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10290	Pořadač pákový A4 Mramor 50 mm - modr	modrá	ks	1	32,51	3	97,53Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	4	13,20Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	1	2,30Kč
10404	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	2	10,92Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	3	25,35Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10798	Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný 50 listů		ks	1	19,09	1	19,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 231,36Kč

Konec sestavy